Ego Franciscus cardinalis Bonvisius, nuntius apostolicus, fi dei professionem, 
iuxta suprascriptam formam, ab illustrissimo domino Iosepho Victorio de 
Albertis, electo ad episcopatum Tridentinum, in manibus meis ad verbum 
emissam recepi et ita testor manu propriab.

In Dei nomine, amen. Praesenti publico instrumento cunctis ubique pateat 
evidenter et sit notum, quod anno a nativitate domini nostri Iesu Christi 
millesimo sexcentessimo octuagessimo nono, indictione 12ma, die vero iovis 
vigessimo nono mensis septembris, Sancta Sede Apostolica per obitum 
sanctae memoriae Innocentii papae XI vacante, coram eminentissimo et 
reverendissimo domino domino Francisco Sanctae Romanae Ecclesiae 
presbitero cardinali Bonvisio, Sanctae Sedis Apostolicae ad augustissimum 
et invictissimum Romanorum imperatorem Leopoldum, nec non per Ger-
maniam universumque Romani Imperii districtum cum facultate legati de 
latere nuncio. Personaliter praesens celsissimus et reverendissimus dominus 
dominus Ioseph Victorius de Albertis, electus episcopus Tridentinus, tactis 
sacrosanctis evangelicis scripturis, suprascriptam catholicae fi dei professio-
nem cum iuramento de verbo ad verbum, prout iacet, in manibus prae-
libati eminentissimi et reverendissimi cardinalis recipientis et acceptantis 
emisit, suumque nomen ac cognomen propria eius manu in principio et 
fi ne adiecit. Super quibus etc.
Actum Tridenti, in aula reverendissimae praepositurae, praesentibus ibidem 
(f. 18v) illustrissimis et reverendissimis dominis Antonio comite Piccolomi-
ni, praeposito, Georgio Sigismundo de Sinersperg et Francisco comite de 
Wolchenstain et Trospurg, omnibus Ecclesiae Tridentinae canonicis, testibus 
ad praemissa omnia et singula vocatis, habitis specialiter atque rog(atis) etc.

(SN) Et quia ego Franciscus Capri, publicus apostolica et imperiali auc-
toritatibus notarius colegiatus et civis Tridenti, praemissis omnibus et 
singulis dum sic agerentur ac ut praemittitur fi erent, una cum praefatis 
illustrissimis et reverendissimis dominis testibus praesens interfui, eaque 
scripsi, publicavi et in hanc publicam formam redegi, ideo me hic in fi dem 
et testimonium authentice subscripsi rogatus et requisitus. Ad laudem Dei 
ac Deiparae etc.

a Ioseph... Tridentinus è autografo.
b Ego Franciscus... manu propria è autografo.
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APPENDICE AL PROCESSO 4

1693 maggio 3, Trento

Giuseppe Vittorio <Alberti>, vescovo eletto di Trento, prima della consa-
crazione emette il giuramento di fedeltà alla Sede Apostolica nelle mani di 
Giovanni Francesco Khuen, vescovo di Bressanone.